
 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます 

さてこの度 弊社では業務拡大のため中部支店を開設いたしました 

これを機に社員一同 心を新たに日頃のご愛顧にお応えすべく 

専心努力いたす所存でございます 

今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

 

令和二年七月吉日 

日本測地設計株式会社  
  

 

記 
 

事業所名 日本測地設計株式会社 中部支店 

所 在 地  〒４６０-０００３ 

      愛知県名古屋市中区錦一丁目七番三二号 

名古屋ＳＩビル九階 
ＴＥＬ ０５２ー４１４ー７４５１ 

ＦＡＸ ０５２ー４１４ー７４５２ 
 

            


